
 

Goldman water s. r. o. 
U rybníka 13, 250 91 Zeleneč, IČ 24221228, DIČ CZ24221228, Obchodní rejstřík Mě. soudu v Praze, odd. C, vl. 189 972, 

Datová schránka: ce9aqsi, www.goldmanwater.cz, T +       

 
 
 
 

naše zn: 23GW008 

Dodatek č. 1/2024 ke Smlouvě o servisní spolupráci č. 23GW008 ze dne 04. 04. 2023  
 

Uzavřený dle § 1746 odst. 2 a následujícího zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi 
 

1. Objednatelem: 

Název: Ústav pro hydrodynamiku AV ČR, v. v. i.  
Sídlo: Pod Paťankou 30/5, 160 00 Praha 6  
IČ: 67985874 
DIČ: CZ67985874 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu: 19‐8484630207/0100 
Zastoupený: doc. RNDr. Martinem Pivokonským, Ph.D., ředitelem 
(dále jen „objednatel“) 
 a 
 

2. Poskytovatelem: 

Název: Goldman water s.r.o. 
Sídlo: U Rybníka 13, 250 91 Zeleneč 
IČ: 24221228 
DIČ: CZ24221228 
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 
Číslo účtu: 2513389399/0800 
Zastoupený: Jiřím Goldmanem, jednatelem 
Zapsaná u Městského soudu v Praze, odd. C, vložka 189 972 
(dále jen „poskytovatel“) 
 

Objednatel a poskytovatel uzavřeli výše uvedenou smlouvu na provádění provozního a servisního zabezpečení 
úpraven vody, přičemž nyní se dohodli na její změně tímto dodatkem č. 1, kterým se mění původní smlouva tak, 
že nově zní: 
 

2. Cena 
 
Smluvní  cena  za  provozní  zabezpečení  dle  této  smlouvy  bez  DPH  je  stanovena  jako  nejvýše  přípustná  
a nepřekročitelná.  
 
Celková smluvní cena za servis s výjimkou ceny náhradních dílů a sanitace dle této smlouvy činí 12.600, ‐ Kč bez 
DPH ročně. Tato cena nezahrnuje případné havarijní opravy nespadající do záruky. 
 
Cena za servis bude při fakturaci v každém kalendářním roce zvýšena o aktuálně platné sazby DPH. 
 
Cena za servis zahrnuje veškeré náklady poskytovatele, například náklady na dopravu, jízdné, čas strávený jízdou 
atd., spotřební materiál, vyjma náhradních dílů. Dále zahrnuje likvidaci obalů a odpadu. 
 
 



 

Goldman water s. r. o. 
U rybníka 13, 250 91 Zeleneč, IČ 24221228, DIČ CZ24221228, Obchodní rejstřík Mě. soudu v Praze, odd. C, vl. 189 972, 

Datová schránka: ce9aqsi, www.goldmanwater.cz, T +       

Cena za servis může být upravena po vzájemné dohodě obou stran. 
 
Specifikace  ceny  náhradních  dílů  v položkovém  členění  je  uvedena  v příloze,  která  je  nedílnou  součástí  této 
smlouvy. 
 
Dále se mění čl. 4, jehož poslední dva odstavce nově zní: 
 
Poskytovatel  je  oprávněn  tuto  smlouvu  vypovědět  písemnou  výpovědí  i  bez  uvedení  důvodu  doručenou 
objednateli. Výpovědní lhůta činí 3 měsíce a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po 
měsíci, v němž byla výpověď doručena objednateli. 
 
Objednatel  je  oprávněn  tuto  smlouvu  vypovědět  písemnou  výpovědí  i  bez  uvedení  důvodu  doručenou 
poskytovateli. Výpovědní lhůta činí 3 měsíce a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po 
měsíci, v němž byla výpověď doručena poskytovateli. 
 
Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy nejsou tímto dodatkem dotčena a zůstávají v platnosti. 
 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění  
v  registru  smluv  dle  podmínek  stanovených  zákonem  č.  340/2015  Sb.,  o  zvláštních  podmínkách  účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (zákon o registru 
smluv). 
 
Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí tohoto dodatku. 

 
Přehled spotřebního materiálu č. 1.1 
Přehled spotřebního materiálu č. 1.2 
 
 
 
 
 
V Praze dne  V Zelenči dne 
 
 
 
 
___________________________________     ___________________________________ 
Za objednatele:            Za poskytovatele: 
doc. RNDr. Martin Pivokonský, Ph.D., ředitel    Jiří Goldman, jednatel 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Goldman water s. r. o. 
U rybníka 13, 250 91 Zeleneč, IČ 24221228, DIČ CZ24221228, Obchodní rejstřík Mě. soudu v Praze, odd. C, vl. 189 972, 

Datová schránka: ce9aqsi, www.goldmanwater.cz, T +       

 
 

 
Příloha č. 1.1 

 

PŘEHLED SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU VČETNĚ NÁKLADŮ NA ZABEZPEČENÍ PROVOZU 
pro úpravny vody na rok 2024 a dále do odvolání 

 
Úpravny vody nejsou prostředkem zdravotnické techniky podle zákona 375/2022 Sb. 

 
Uživatel   Ústav pro hydrodynamiku AV ČR v. v. i. 01  IČO  67985874  Číslo 

EVIDENCE 877
Typ úpravny  AQUA 65 + DEMI 618  Účel použití  Voda pro laboratoře  

Instalace, datum  2017     

Odpovídající norma, nebo přepis  ČSN ISO 3696 typ 2, NCCLS Type II DI, vodivost do 1,0 uS/ cm 

Frekvence výměn spotřebního materiálu  6 měsíců 
 

 
Spotřební materiál potřebný k pravidelné výměně  

    

Seznam základního 
spotřebního materiálu  

Cena za 
jednotku 

Servis č. 1
05/ květen

Servis č. 2      
11/ listopad      

Mechanická filtrační vložka  
10"  

 
2 x 

                                  2 x 

Mechanická sítková vložka  
10“ / 50 mikronů 

   

Blok aktivní uhlí – CARBON  
10“  

  1 x   1 x   

Náplň iontoměniče DEMI – 
cena za litr 

  6 x   6 x   

Celková generální sanitace, 
sanitační set  

Dle 
nabídky 

   

     
 

Pracovní výkon technika v hodinách – Kč / 
hodinu 

1 x   1 x   

Čas strávený jízdou v hodinách   
Cestovné – smluvní vzdálenost   1 x   1 x  

 
CELKOVÁ CENA JEDNOTLIVÉHO SERVISU  3.400, ‐ 3.400, ‐ 

 

CELKOVÁ CENA SERVISU ZA KALENDÁŘNÍ ROK BEZ 21 % DPH                         6.800, ‐ 

  
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

877 



 

Goldman water s. r. o. 
U rybníka 13, 250 91 Zeleneč, IČ 24221228, DIČ CZ24221228, Obchodní rejstřík Mě. soudu v Praze, odd. C, vl. 189 972, 

Datová schránka: ce9aqsi, www.goldmanwater.cz, T +       

 
 

Příloha č. 1.2 
 

PŘEHLED SPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU VČETNĚ NÁKLADŮ NA ZABEZPEČENÍ PROVOZU 
pro úpravny vody na rok 2024 a dále do odvolání 

 
Úpravny vody nejsou prostředkem zdravotnické techniky podle zákona 375/2022 Sb. 

 
Uživatel   Ústav pro hydrodynamiku AV ČR v. v. i. 02  IČO  67985874  Číslo 

EVIDENCE 1192
Typ úpravny  AQUA 65 + DEMI 618  Účel použití  Voda pro laboratoře  

Instalace, datum  2017     

Odpovídající norma, nebo přepis  ČSN ISO 3696 typ 2, NCCLS Type II DI, vodivost do 1,0 uS/ cm 

Frekvence výměn spotřebního materiálu  6 měsíců 
 

 
Spotřební materiál potřebný k pravidelné výměně  

    

Seznam základního 
spotřebního materiálu  

Cena za 
jednotku 

Servis č. 1
05/ květen

Servis č. 2      
11/ listopad      

Mechanická filtrační vložka  
10"  

 
2 x 

                                  2 x 

Mechanická sítková vložka  
10“ / 50 mikronů 

   

Blok aktivní uhlí – CARBON  
10“  

  1 x   1 x   

Náplň iontoměniče DEMI – 
cena za litr 

  6 x   6 x   

Celková generální sanitace, 
sanitační set  

Dle 
nabídky 

   

     
 

Pracovní výkon technika v hodinách – Kč / 
hodinu 

1 x   1 x   

Čas strávený jízdou v hodinách   
Cestovné – smluvní vzdálenost      

 
CELKOVÁ CENA JEDNOTLIVÉHO SERVISU  2.900, ‐ 2.900, ‐ 

 

CELKOVÁ CENA SERVISU ZA KALENDÁŘNÍ ROK BEZ 21 % DPH                           5.800, 

  
 
 

 

1192 




